

IN LOCO ApS

Balle Skovvej 5, 8444 Balle

CVR-nr. 35 82 67 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2020.

Klaus Pernov
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IN LOCO ApS Balle Skovvej 5 8444 Balle
	CVR-nr.: 35 82 67 50
	Stiftet: 9. april 2014
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 6. regnskabsår
Direktion	Klaus Pernov, Balle Skovvej 5, 8444 Balle
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Nordea A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og handel, herunder drift af el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.694 t.kr. mod 1.641 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 132 t.kr. mod -252 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	2.694.457	1.641.398
1 Personaleomkostninger	-2.520.331	-1.847.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.129	-22.479
Resultat før finansielle poster	148.997	-228.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.805	-23.233
Resultat før skat	132.192	-251.718
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	132.192	-251.718
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	132.192	0
Disponeret fra overført resultat	0	-251.718
Disponeret i alt	132.192	-251.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	907.362	1.296.128
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Periodeafgrænsningsposter	31.927	24.942
Tilgodehavender i alt	<u>945.289</u>	<u>1.321.070</u>
Likvide beholdninger	<u>448.789</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.394.078</u>	<u>1.321.070</u>
Aktiver i alt	<u>1.394.078</u>	<u>1.321.070</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>127.931</u>	<u>-4.261</u>
Egenkapital i alt	<u>177.931</u>	<u>45.739</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	40.664
Leverandører af varer og tjenesteydelser	754.211	592.188
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	932	208
Anden gæld	<u>461.004</u>	<u>642.271</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.147</u>	<u>1.275.331</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.216.147</u>	<u>1.275.331</u>
Passiver i alt	<u>1.394.078</u>	<u>1.321.070</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	247.457	297.457
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.718	-251.718
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-4.261	45.739
Årets overførte overskud eller underskud	0	132.192	132.192
	50.000	127.931	177.931

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.226.319	1.651.494
Pensioner	248.008	164.969
Andre omkostninger til social sikring	18.963	13.448
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>27.041</u>	<u>17.493</u>
	<u>2.520.331</u>	<u>1.847.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.805</u>	<u>23.233</u>
	<u>16.805</u>	<u>23.233</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, t.kr. 0 pr. 31. december 2019, er tinglyst et skadeløsbrev på i alt nom. t.kr. 500.

4. Eventualposter**Eventualaktiver**

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 18.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 113 t.kr.
